
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
8 6 14 1 2 13

20

0
9
18

1
11
19

2
13
20

4
15

5
16

6
17

Auszeit

6:11
18:21

Ende 
19:19 B  GSVE Delitzsch II R

I II III IV V VI Punkte
13 16 6 7 10 1

25

╳

11
20

1
13
23

2
14
24
25

4
15

5
17

9
18

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:22 B  GSVE Delitzsch II S

I II III IV V VI Punkte
13 16 6 7 10 1

25

0
17

2
18

4
20

8
21

13
22

16
25

Auszeit

21:19
21:21

Ende 
19:43 A  VSV Oelsnitz R

I II III IV V VI Punkte
8 6 14 11 2 13

22

╳

11
1
13

5
14

6
16

7
21

9
22

Auszeit

6:8
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
19:46 A  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
13 8 6 14 1 2

20

0
6
17

1
7
18

2
8
20

3
12

4
15

5
16

Auszeit

6:10
18:22

Ende 
20:08 B  GSVE Delitzsch II R

I II III IV V VI Punkte
13 16 6 7 10 1

25

╳

8
19

1
10
20

2
12
24
25

3
13

6
15

7
17

Auszeit

15:15

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Männer
Männer

B  GSVE Delitzsch II vs. VSV Oelsnitz A
Spiel 63 07.03.2020 19:00 Uhr

Artur-Becker-TH 
04509 Delitzsch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  GSVE Delitzsch II
1 Schößler, Christoph X
6 Rottosch, Jonas X
7 Mischke, Erik X
9 Reichstein, Sebastian

10 Röthel, Anton X
13 Schindler, Hannes X
14 Planer, Tim X
15 Bayer, Lukas
16 Kempe, Felix X
B  Libero

14 Planer, Tim X
B  Offizielle

CT Wilke, Thomas
T Reichstein, Sebastian
P Kuhn, Steffi E

C

A  VSV Oelsnitz
1 Becher, Ben X
2 Meinhold, Niclas X
5 Claus, Sascha X
6 Schubert, Julian X
7 Sehr, Stephen
8 Hanitzsch, Jürgen X

11 Böhm, Christian X
13 Krug, Jonas X
14 Masur, Franz X
A  Libero
5 Claus, Sascha X
A  Offizielle
T Krug, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Spieler Nummer 1 VSV Oelsnitz ( Ben Becher) mit Spielberechtigung für 
Sachsenklasse Männer West ist Jugendspieler ( Jahrgang 2002) und wurde 
eingesetzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  GSVE

Delitzsch II
VSV Oelsnitz A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 20 0 0 2
2 0 1 25 2 21 22 0 0 2
1 0 1 25 3 22 20 0 0 2

4
5

3 0 3 75 62 62 0 0 6
Start: 19:00 Ende: 20:08 Dauer: 1:08
Sieger: GSVE Delitzsch II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nahhas, Daniel DE 1
2 Wollny, Frank DE 2

Schreiber 3
Schr. Polz, Andreas 4

Assist. Polz, Claudia

Dokument erstellt: 07.03.2020 20:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


