

## Regionalliga Ost Männer

Männer

B GSVE Delitzsch II vs. VSV Oelsnitz A Spiel 63

07.03.2020 19:00 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



					art :00	A VSV Oelsnitz			S	En 19	de :19	B GSVE Delitzsch II				R		
	A	Aufschlagfol	ge 🔥	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte	
	S	tartaufstellu	ing A	8	6	14	1	2	13		13	16	6	7	10	1		
Ing		Spieler	nr.							20							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielsta	Z															
Ĺ		•		_							,					_		
		1. 5. 2. 6.	1	9	1 11	2 13		5 16	6 17	Auszeit	X 11	1 13	2 14	4 15		9 18	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		Ĭ8	19	13 20)	13		,	6:11 18:21	20	13 23	24 25		1			

S	St 19	art :22	BG	SVE	Delitzs	sch II	s	S Ende 19:43 A VSV Oelsnitz						
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	16	6	7	10	1		8	6	14	11	2	13	
T							25							22
Z														1 1
2	0_	2	4	8	13	16 25	Auszeit	X,	1	5	6	7	9 22	Auszeit
_	17	18	20	21	22	25)	21:19 21:21	11	13	14	16	21	22)	6:8 22:24

_				S		art :46	A VSV Oelsnitz			S	En 20:		B GSVE Delitzsch II				R	
	Aufschlagfolge		Λ	-	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung			13	8	6	14	1	2		13	16	6	7	10	1	0-	
lul		S	pielernr.	H							20							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z																
Ā		>l	neisianu															
		1.	5.	2	o O	1	2	3	4	5	Auszeit	X	1	2	3	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	6 17	7 18	8 20)	12	15	16	6:10 18:22	8 19	10 20	12 24 25	13	15	17	15:15

	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T Z														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	,	Aufschlagfolge	Δ																					
6		tartaufstellung	7																					
I I		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	<b>)</b>											

(B)	GSVE Delitzsch II		(A)	VSV Oelsnitz	
1	Schößler, Christoph	Χ	1	Becher, Ben	X
6	Rottosch, Jonas	Х	2	Meinhold, Niclas	Х
7	Mischke, Erik	Χ	5	Claus, Sascha	X
9	Reichstein, Sebastian		6	Schubert, Julian	X
10	Röthel, Anton	Χ	7	Sehr, Stephen	
13	Schindler, Hannes	Χ	8	© Hanitzsch, Jürgen	X
14	Planer, Tim	Χ	11	Böhm, Christian	X
15	© Bayer, Lukas		13	Krug, Jonas	X
16	Kempe, Felix	Χ	14	Masur, Franz	X
B	Libero		lack	Libero	
14	Planer, Tim	Х	5	Claus, Sascha	Χ
$ \mathbb{B} $	Offizielle		A	Offizielle	
CT	Wilke, Thomas		Т	Krug, Alexander	
Т	Reichstein, Sebastian				
Р	Kuhn, Steffi	Е			

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spieler Nummer 1 VSV Oelsnitz (Ben Becher) mit Spielberechtigung für Sachsenklasse Männer West ist Jugendspieler (Jahrgang 2002) und wurde eingesetzt.

	De	_	GSV zsch		VSV Oelsnitz (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	19	20	0	0	2				
2	0	1	25	2	21	22	0	0	2				
1 0 1 25 3 22 20 0 0 2													
				4									
				5									
3 0 3 75 62 62 0 0 6													
Start: 19:00 Ende: 20:08 Dauer: 1:08													
Sieger: GSVE Delitzsch II 3:0													

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Nahhas, Daniel	DE	1			
2	Wollny, Frank	DE	2			
	Schreiber	3				
Schr.	Polz, Andreas		4			
Assist.	Polz, Claudia					

Dokument erstellt: 07.03.2020 20:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de